

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO RIGIDO NAO METALICO PVC PRETO 3/4 3MT
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 2.960,00
Item 41	
Objeto da Licitação:	ESPELHO CEGO 3X3. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 3,64
Valor Total:	R\$ 1.274,00
Item 42	
Objeto da Licitação:	ESPELHO CEGO 4X2 BRANCA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 4,56
Valor Total:	R\$ 1.596,00
Item 43	
Objeto da Licitação:	ESPELHO CEGO 4X4 BRANCA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 4,89
Valor Total:	R\$ 1.467,00
Item 44	
Objeto da Licitação:	ESPELHO CEGO 5X3. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	350 Unidade(s)
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X1 PEÇA COM 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 263,11
Valor Total:	R\$ 26.311,00
Item 45	
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X1,1,5MM PEÇA COM 100M. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 351,40
Valor Total:	R\$ 35.140,00
Item 46	
Objeto da Licitação:	FITA A BASE DE BORRACHA DE ETILENOPROPILENO, FORMULADA PARA AUTO FUSAO, MEDINDO 19MM X 10MT. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	SCOTH

Valor Unitário:	R\$ 49,92
Valor Total:	R\$ 2.745,60

Item 47

Objeto da Licitação:	FITA DE ACO PERFURADA LEVE 30
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAX
Valor Unitário:	R\$ 64,33
Valor Total:	R\$ 1.929,90

Item 48

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 3M NA COR PRETA 19X2 PROFISSIONAL
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	SCOTH
Valor Unitário:	R\$ 32,47
Valor Total:	R\$ 11.364,50

Item 49

Objeto da Licitação:	FITA MULTIUSO COMPOSTA DE CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO, MEDINDO 10CM X 1MT, INDICADO PARA VEDACAO DE CABECAS DE PARAFUSOS, TRINCAS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRASILIT
Valor Unitário:	R\$ 31,05
Valor Total:	R\$ 621,00

Item 50

Objeto da Licitação:	FITA MULTIUSO COMPOSTA DE FILME DE POLIETILENO REFORCADO COM TECIDO E ALGODAO, REVESTIDO COM ADESIVO DE BORRACHA, MEDINDO 48MM X 10MT.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRASILIT
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 51

Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA 18 X 50
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 6,57
Valor Total:	R\$ 657,00

Item 52

Objeto da Licitação:	HASTE PARA ATERRAMENTO 1/2 X 2,00M COM CONECTOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	COBREMEX
Valor Unitário:	R\$ 90,02

Valor Total: R\$ 5.002,00

Item 53

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 01 SECAO C/ TOMADA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 10,42
Valor Total:	R\$ 2.084,00

Item 54

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 01 SECAO SLIMAPRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NOVARA
Valor Unitário:	R\$ 23,33
Valor Total:	R\$ 1.166,50

Item 55

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 01 SECAO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 1.158,00

Item 56

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 02 SECOES C/ TOMADA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 24,27
Valor Total:	R\$ 4.854,00

Item 57

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 02 SECOES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 10,92
Valor Total:	R\$ 2.184,00

Item 58

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 03 SECOES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 14,21
Valor Total:	R\$ 2.842,00

Item 59

Objeto da Licitação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR UMA SECAO, COMPOSICAO CONDUTORAS DE LATAO, ISOLANTES EM TERMOPLASTICO, LIGA DE COBRE PARA INTERRUPTORES, SELO DE SEGURANCA DO INMETRO.



	APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 8,30
Valor Total:	R\$ 1.660,00
Item 60	
Objeto da Licitação:	LAMPADA COMPACTA BULBO DE LED 15 W. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	LEDVANCE
Valor Unitário:	R\$ 11,51
Valor Total:	R\$ 3.453,00
Item 61	
Objeto da Licitação:	LAMPADA COMPACTA BULBO DE LED 20 W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 17,89
Valor Total:	R\$ 5.367,00
Item 62	
Objeto da Licitação:	LAMPADA COMPACTA BULBO DE LED 30 W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 28,63
Valor Total:	R\$ 8.589,00
Item 63	
Objeto da Licitação:	LAMPADA COMPACTA BULBO DE LED 40 W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 34,82
Valor Total:	R\$ 10.446,00
Item 64	
Objeto da Licitação:	LAMPADA COMPACTA BULBO DE LED 50 W,
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 40,90
Valor Total:	R\$ 12.270,00
Item 65	
Objeto da Licitação:	LAMPADA COMPACTA BULBO DE LED 9 W. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	KIAN
Valor Unitário:	R\$ 6,48



Valor Total: R\$ 1.944,00

Item 66

Objeto da Licitação:	LUMINARIA DE LED TIPO CALHA DE SOBREPOR DE 18W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 26,62
Valor Total:	R\$ 7.986,00

Item 67

Objeto da Licitação:	LUMINARIA DE LED TIPO CALHA DE SOBREPOR DE 36W
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 39,15
Valor Total:	R\$ 15.660,00

Item 68

Objeto da Licitação:	LUMINARIA DIRECIONAL SOLAR, CONTEM BATERIA, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE DE PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ECOFORCE
Valor Unitário:	R\$ 33,30
Valor Total:	R\$ 1.998,00

Item 69

Objeto da Licitação:	LUMINARIA TUBULAR LED SOBREPOR SLIM 50CM YT
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ECONOMAX
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 15.100,00

Item 70

Objeto da Licitação:	LUVA ; EM ALUMINIO, 3/4, LISO, COM 2 PARAFUSOS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,85
Valor Total:	R\$ 339,50

Item 71

Objeto da Licitação:	LUVA ROSCAVEL 1/2 PVC ANTICHAMAS PRETO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 0,85
Valor Total:	R\$ 51,00



Item 72

Objeto da Licitação:	LUVA ROSCAVEL 3/4 PVC ANTICHAMAS PRETO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 110,00

Item 73

Objeto da Licitação:	PLUG FEMEA 3P T 20A CZ M.G. TMD2-3 151. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	70 Kit(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 735,00

Item 74

Objeto da Licitação:	PLUG INDUSTRIAL ACOPLAMENTO 6H 3P T 380/440V VM 16A
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	STECK
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00

Item 75

Objeto da Licitação:	PLUG INDUSTRIAL PLUG 6H 3P T 380/440V VM 16A IP44
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	STECK
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 2.240,00

Item 76

Objeto da Licitação:	PLUG MACHO 3P T, LONGO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,25
Valor Total:	R\$ 212,50

Item 77

Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 16 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 601,00
Valor Total:	R\$ 48.080,00

Item 78

Objeto da Licitação:	QUADRO PADRAO COELCE - MONOFASICO
Quantidade:	70 Unidade(s)



Marca:	INPLAST
Valor Unitário:	R\$ 58,60
Valor Total:	R\$ 4.102,00

Item 79

Objeto da Licitação:	QUADRO PADRAO COELCE - TRIFASICO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	INPLAST
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 13.040,00

Item 80

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 100W, COR DA LUZ: BRANCO, VIDA UTIL: 25000 HORAS, GARANTIA MINIMA: 1 ANO; BIVOLT; IP65.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 112,00
Valor Total:	R\$ 22.400,00

Item 81

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 200W, COR DA LUZ: BRANCO, VIDA UTIL: 25000 HORAS, GARANTIA MINIMA: 1 ANO; POTENCIA: 200W
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 264,00
Valor Total:	R\$ 52.800,00

Item 82

Objeto da Licitação:	SOQUETE EM PORCELANA , 100W, E27, COM REVESTIMENTO EM PVC. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DÚ OPA
Valor Unitário:	R\$ 6,85
Valor Total:	R\$ 6.650,00

Item 83

Objeto da Licitação:	TOMADA DUPLA, COMPOSICAO CONDUTORAS DE LATAO, ISOLANTES EM TERMOPLASTICO, LIGA DE COBRE PARA INTERRUPTORES, SOBREPOR SELO DE SEGURANCA DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 11,30
Valor Total:	R\$ 2.260,00

Item 84

Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES, COMPOSICAO CONDUTORAS DE LATAO, ISOLANTES EM TERMOPLASTICO, LIGA DE COBRE PARA INTERRUPTORES, SELO
----------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



	DE SEGURANCA DO INMETRO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMAZZI
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA - LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	19.005.204/0001-43
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.099.995,95

Pacajus - CE, 4 de Outubro de 2024 as 8 horas e 36 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Liliana Dayse Souza de Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

